

ÅRSREDOVISNING

för

Dantak AB


Org.nr. 559219-3311

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Dantak AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 27 november 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Herrljunga 2023-11-27



Daniel Fredriksson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva uthyrning av lokaler och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Herrljunga.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 327 066	1 015 882	88 908	64 915
Resultat efter finansiella poster	-11 535	120 547	5 989	-5 369
Soliditet (%)	9,26	10,40	4,2	4,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat då samtliga lokaler har varit uthyrda under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	93 521
Årets resultat			-11 535
Belopp vid årets utgång	50 000	0	81 986

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	93 521
Årets resultat	-11 535
	81 986

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	81 986
	81 986

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dantak AB

Org.nr. 559219-3311

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 327 066	1 015 882
Övriga rörelseintäkter		22 313	14 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 349 379</u>	<u>1 030 773</u>
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-1 269 688	-799 868
Övriga externa kostnader		-48 824	-71 600
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 336	-4 336
Summa rörelsekostnader		<u>-1 322 848</u>	<u>-875 804</u>
Rörelseresultat		26 531	154 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader		-38 150	-34 422
Summa finansiella poster		<u>-38 066</u>	<u>-34 422</u>
Resultat efter finansiella poster		-11 535	120 547
Resultat före skatt		-11 535	120 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 447
Årets resultat		<u>-11 535</u>	<u>93 100</u>

2023122213784

Dantak AB

Org.nr. 559219-3311

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-08-31

2022-08-31

2

1 152 696

1 157 032

1 152 696

1 157 032

1 152 696

1 157 032

221 552

167 408

228

0

0

8 857

221 780

176 265

50 362

45 563

50 362

45 563

272 142

221 828

1 424 838

1 378 860

2023122213785

Dantak AB

Org.nr. 559219-3311

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-08-31

2022-08-31

50 000

50 000

93 521

-11 535

81 986

131 986

638 000

251 331

889 331

40 800

212 034

0

19 413

131 274

403 521

1 424 838

50 000

50 000

420

93 100

93 520

143 520

678 800

389 331

1 068 131

40 800

79 774

23 633

23 002

0

167 209

1 378 860

2023122213786

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

Antal år

25-50

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 168 405	1 168 405
	Utgående anskaffningsvärden	1 168 405	1 168 405
	Ingående avskrivningar	-11 373	-7 037
	Årets avskrivningar	-4 336	-4 336
	Utgående avskrivningar	-15 709	-11 373
	Redovisat värde	1 152 696	1 157 032

Not 3	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller senare än 5 år	474 800	515 600

Not 4	Skulder som avser flera poster	2023-08-31	2022-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån om 678 800 kr (föreg år 719 600 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	638 000	678 800
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	40 800	40 800
------------------------------------	--------	--------

Summa	678 800	719 600
-------	---------	---------

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Fastighetsinteckningar	825 000	825 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2023122213788

Herrljunga



Mikael Svensson
2023-11-27



Daniel Fredriksson
2023-11-27



Anna-Karin Qvarnström
2023-11-27

Vidimeras:
